
Vilniaus Žemynos gimnazija 2025 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas
Pirkimų 
grupė

Objekto 
rūšis

Papildomi 
BVPŽ kodai

Pirkimo būdas
Planuoja
ma vertė 
be PVM

Planuojam
a vertė su 

PVM
PVM %

Faktinė 
vertė be 

PVM

1 62183 Juodžemis 03100000-2 31 Prekės Neskelbiama apklausa 400 484 21 0
2 62186 Gėlės 03121200-7 31 Prekės Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 0
3 62187 Benzinas 09132000-3 91 Prekės Neskelbiama apklausa 300 363 21 0
4 62189 Molis 14221000-6 142 Prekės Neskelbiama apklausa 100 121 21 0
5 62192 Maistas 15894200-3 158 Prekės Neskelbiama apklausa 2500 3025 21 842,92
6 62202 Mokykliniai vadovėliai 22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa 4000 4840 21 158,53
7 62204 Grožinė literatūra, žodynai, žemėlapiai22114000-2 221 Prekės 22110000-4 Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 405,43
8 62205 Bilietai 22459000-2 224 Prekės Neskelbiama apklausa 1500 1500 0 0
9 62227 Raštinės prekės 30192700-8 301 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 3500 4235 21 0

10 62229 Stacionarūs kompiuteriai 30213300-8 302 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 3000 3630 21 0
11 62230 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 302 Prekės Neskelbiama apklausa 2000 2420 21 538,68
12 62488 Švietuvai 31520000-7 315 Prekės Neskelbiama apklausa 1500 1815 21 0
13 62489 Elektros medžiagos 31681410-0 316 Prekės Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 0
14 62490 Higienos reikmenys 33760000-5 337 Prekės Neskelbiama apklausa 4000 4840 21 0
15 62491 Sporto prekės 37400000-2 374 Prekės Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 0
16 62492 Kilimėlių nuoma ir keitimas 39533000-7 395 Prekės Neskelbiama apklausa 600 726 21 169,44
17 62530 Ūkio prekės 44111000-1 441 Prekės 18130000-918141000-924400000-830192700-830195800-031211330-031300000-931440000-239541100-742996400-844192200-444411740-344511100-644512300-544531520-2Neskelbiama apklausa 3000 3630 21 1363,52
18 62531 Dažai 44810000-1 448 Prekės Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 0
19 62532 Langų ir durų reguliavimas 45421100-5 45000 Darbai Neskelbiama apklausa 500 605 21 0
20 62534 Antivirusinės įrangos paketas 48761000-0 487 Prekės Neskelbiama apklausa 500 605 21 0
21 62535 Transporto paslaugos 60170000-0 601 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1200 1452 21 0
22 62536 Dokumentų kūrimo paslauga 72212300-2 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa 500 605 21 371,9
23 62537 Mokymai pedagogams 79632000-3 796 Paslaugos Neskelbiama apklausa 4000 4840 21 900,92
24 62538 Nuotekų valymo paslauga (Grinda) 90420000-7 904 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1500 1815 21 0
25 62539 Žaliuzės-roletai 39515400-9 395 Prekės 45421143-845421145-2Neskelbiama apklausa 2000 2420 21 0
26 62540 Darbuotojų ir mokinių tvarkaraščio programa, licencijos palaikymas72212900-8 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa 200 242 21 0
27 62541 Interneto paslauga 72400000-4 724 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1500 1815 21 253,59
28 62542 Apskaitos sistema 48444000-2 484 Prekės Neskelbiama apklausa 2400 2904 21 0
29 62543 Telefono ryšio paslaugos 64211000-8 642 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1400 1694 21 29,07
30 62544 Sveikatos privaloma darbuotoju patikra85100000-0 851 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1500 1500 0 207,71
31 62545 Maisto gamyba (mokinių nemokamas maitinimas)55322000-3 553 Paslaugos Neskelbiama apklausa 3000 3630 21 0



Vilniaus Žemynos gimnazija 2025 m.

Nr.
Pirkimo 
numeris

Pavadinimas BVPŽ kodas
Pirkimų 
grupė

Objekto 
rūšis

Papildomi 
BVPŽ kodai

Pirkimo būdas
Planuoja
ma vertė 
be PVM

Planuojam
a vertė su 

PVM
PVM %

Faktinė 
vertė be 

PVM

32 62547 Maistas mokiniams (mokinių nemokamas maitinimas) 55524000-9 555 Paslaugos Neskelbiama apklausa 3000 3630 21 0
33 62548 Apsaugos kamerų remontas ir priežiūra50610000-4 506 Paslaugos Neskelbiama apklausa 500 605 21 0
34 62591 Geriamas vanduo 41110000-3 411 Prekės Neskelbiama apklausa 200 242 21 0
35 62595 Narystės organizacijų paslaugos 98100000-4 981 Paslaugos Neskelbiama apklausa 500 605 21 0
36 62596 Raštinės prekės 30192700-8 301 Prekės Neskelbiama apklausa 500 605 21 0
37 62598 Metinė komunalinių atliekų rinkliava90511000-2 905 Paslaugos Neskelbiama apklausa 2500 3025 21 0
38 70289 Narystės mokestis 98100000-4 981 Paslaugos Neskelbiama apklausa 400 484 21 0
39 70290 Ekskursijos, edukacinės išvykos, lankytinos vietos 92521000-9 925 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1500 1815 21 116,26
40 70694 Techninė druska 14410000-8 144 Prekės Neskelbiama apklausa 300 363 21 94,56
41 72853 Dokumentų valdymo paslaugų rinkinys48311000-1 483 Prekės Neskelbiama apklausa 300 363 21 289
42 73510 Fiksuoto ir mobilaus ryšio paslauga 64212000-5 642 Paslaugos Neskelbiama apklausa 826,45 1000 21 711,84
43 73516 Licencijų palaikymo paslauga (registrų centras ir kita)48218000-9 482 Prekės Neskelbiama apklausa 300 363 21 1,02
44 74284 Kilimėlių nuoma ir keitimas 39533000-7 395 Prekės Neskelbiama apklausa 2479,34 3000 21 2340
45 74865 Kompiuterio pelės 30237410-6 302 Prekės Neskelbiama apklausa 300 363 21 165,29
46 74918 KNYGYNŲ KNYGŲ KUPONAI 30199750-2 301 Prekės Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 160
47 74920 Antspaudas 30192151-4 301 Prekės Neskelbiama apklausa 200 242 21 23
48 75211 Interneto paslauga 72400000-4 724 Paslaugos 92220000-9 Neskelbiama apklausa 3305,79 4000 21 3024
49 75553 Atliekų vėžimo paslauga (gimnazijos kabinetų įvairios netinkamos eksplotuoti medžiagos)90512000-9 905 Paslaugos Neskelbiama apklausa 2000 2420 21 0
50 75920 Kelionė autobusu 63515000-2 635 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 826,45
51 62550 Atliekų surinkimo išvežimo paslauga (lapai, šakos)90512000-9 905 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 350
52 76453 Programinės įrangos palaikymo paslauga (Mobis)72261000-2 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1239,67 1500 21 1151,17
53 76583 Dangos remonto darbai (pvc danga)45233251-3 45000 Darbai Neskelbiama apklausa 661,16 800 21 643,46
54 76613 Kelionės ir apgyvendinimo paslaugos (Kembridžas)60400000-2 604 Paslaugos 98341000-5 Neskelbiama apklausa 5000 6050 21 546,62
55 76614 Mokymai (Kembridžas) 80522000-9 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa 5000 6050 21 0
56 76721 Muzikos instrumentu dalys ir reikmenys37320000-7 373 Prekės Neskelbiama apklausa 826,45 1000 21 28,93
57 76890 Apgyvendinimo viešbučiuose paslaugos55110000-4 551 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1000 1210 21 46,79
58 76891 Matavimo prietaisai (fizikos, chemijos,.biologijos dalykui)38410000-2 384 Prekės Neskelbiama apklausa 1500 1815 21 47
59 77172 Mobiliojo ryšio paslauga (mokinio pagalbos darbuotojai)64210000-1 642 Paslaugos Iš arba per CPO (82 str.) 661,16 800 21 0
60 62529 Valymo priemonės 39830000-9 398 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 2000 2420 21 0
61 62533 Skaitmeninės licencijos (Eduka) 48218000-9 482 Prekės Neskelbiama apklausa 16000 19360 21 0
62 62593 ZOOM licencija metams 48515000-1 485 Prekės Neskelbiama apklausa 300 363 21 0



Faktinė 
vertė su 

PVM

Vykdoma 
vertė be 

PVM

Vykdoma 
vertė su 

PVM

Likutis 
vertė be 

PVM

Likutis vertė 
su PVM

Finansavimo šaltinis
Perkam
as kiekis

Matavimo 
vienetai

Statusas
Pasiūlymų 
vertinimo 
kriterijus

0 0 0 400 484 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 1000 1210 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 300 363 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 100 121 Mokymo lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina

1019,93 1657,08 2005,07 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
172,8 3841,47 4187,2 0 480 Mokymo lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina

457,65 594,57 632,35 0 120 Mokymo lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
0 0 0 1500 1500 Vadovo krepšelio lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 3500 4235 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis
0 0 0 3000 3630 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina

651,8 1461,32 1768,2 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
0 0 0 1500 1815 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 1000 1210 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 4000 4840 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Vykdomas Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis
0 0 0 1000 1210 Mokymo lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis

205,02 430,56 520,98 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
1649,86 1636,48 1980,14 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina

0 0 0 1000 1210 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 500 605 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 500 605 Mokymo lėšos licencijoms 100 vnt. Nepradėtas Kaina
0 0 0 1200 1452 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Nepradėtas Kaina

450 0 0 128,1 155 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Atliktas Kaina
952,99 3099,08 3887,01 0 0 Mokymo lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina

0 0 0 1500 1815 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Nepradėtas Kaina
0 0 0 2000 2420 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 200 242 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 val. Nepradėtas Kaina

306,84 1246,41 1508,16 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 objektas Daugkartinis Kaina
0 0 0 2400 2904 Savivaldybės biudžeto lėšos 12 mėn. Nepradėtas Kaina

35,17 0 0 1370,93 1658,83 Savivaldybės biudžeto lėšos 12 vnt. Daugkartinis Kaina
207,71 1292,29 1292,29 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina

0 0 0 3000 3630 Valstybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina



Faktinė 
vertė su 

PVM

Vykdoma 
vertė be 

PVM

Vykdoma 
vertė su 

PVM

Likutis 
vertė be 

PVM

Likutis vertė 
su PVM

Finansavimo šaltinis
Perkam
as kiekis

Matavimo 
vienetai

Statusas
Pasiūlymų 
vertinimo 
kriterijus

0 0 0 3000 3630 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
0 0 0 500 605 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 200 242 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 500 605 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 500 605 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 2500 3025 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Nepradėtas Kaina
0 0 0 400 484 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina

140,68 1383,74 1674,32 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
114,42 205,44 248,58 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
349,69 0 0 11 13,31 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt Atliktas Kaina
861,33 0 0 114,61 138,67 Savivaldybės biudžeto lėšos ryšiams 1 vnt Atliktas Kaina

1,02 298,98 361,98 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
2831,4 0 0 139,34 168,6 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt Atliktas Kaina

200 0 0 134,71 163 Savivaldybės biudžeto lėšos IT technikai40 vnt. Atliktas Kaina
160 840 1050 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Vykdomas Kaina

23 177 219 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos prekėms 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
3659,04 0 0 281,79 340,96 36 mėn. Atliktas Kaina

0 2000 2420 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos paslaugoms.1 pagal poreikį Vykdomas Kaina
1000 0 0 173,55 210 ML edukacinėms išvykoms 1 vnt. Atliktas Kaina
423,5 476,45 576,5 173,55 210 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina

1392,92 0 0 88,5 107,08 Savivaldybės biudžeto lėšos 36 mėn. Atliktas Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis
778,59 0 0 17,69 21,41 Savivaldybės biudžeto lėšos 16 kv. m Atliktas Kaina
546,62 4453,38 5503,38 0 0 Kembridžo programos lešos 1 pagal poreikį Vykdomas Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis

0 5000 6050 0 0 Kembridžo programos lėšos 1 pagal poreikį Vykdomas Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis
35 797,52 965 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos prekėms 1 pagal poreikį Daugkartinis Kaina
51 953,21 1159 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Daugkartinis Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis

56,87 1453 1758,13 0 0 ML metodinėms priemonėms 1 pagal poreikį Daugkartinis Kainos/sąnaudų ir kokybės santykis
0 661,16 800 0 0 Savivaldybės biudžeto lėšos ryšiams 4 vnt. Vykdomas Kaina
0 0 0 2000 2420 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 pagal poreikį Nepradėtas Kaina
0 0 0 16000 19360 Mokymo lėšos licencijoms 870 vnt. Nepradėtas Kaina
0 0 0 300 363 Mokymo lėšos licencijoms 1 vnt. Nepradėtas Kaina


